



ח' חשון תשפ"ד
23 אוקטובר 2023
סימוכין 134/2023

הודעה חשובה – הקלות בענף הסיעוד על רק מלחמת חרבות ברזל

במטרה לסייע למטופלים בהתמודדות עם הקשיים העלולים להיווצר כתוצאה ממלחמת "חרבות ברזל" בשל מצב החירום השורר במשק, והצורך במתן מענה למטופלים הסיעודיים ולעובדים הזרים, הוחלט על מתן הקלות לעת הזו, על מנת שירחיבו את מעגל העובדים הזמינים לעבודה בתחום הסיעוד, זאת בהעדר מניעה אחרת:

- ✓ עובדים זרים (השוהים בישראל עד 51 חודשים) - גם אם לא הועסקו מעל 90 יום ותוגש בקשה לקליטתם כמטפלים סיעודיים - **יאושרו בהליך מהיר**.
- ✓ עובדים זרים (השוהים בישראל בין 52 ל-63 חודשים) - **יוכלו להשתבץ לעבודה כמחליפים**, אף אם חלפו יותר מ-30 יום מהעסקתם הקודמת.
- ✓ עובדים זרים שיכלו עד כה לעבוד כמחליפים בלבד (שוהים בישראל בין 52 ל-63 חודשים) ועומדים בתנאי הסף לוועדה ההומניטארית - יוכלו להשתבץ כעובדים **קבועים** אצל מטופלים **המשויכים לפריפריה בלבד (אזור 3)**.
- ✓ לתושבי היישובים שפוגו בדרום ובצפון, יינתן מענה מיוחד, מלבד ערוצי הפנייה הרגילים, גם במוקד ייעודי בטלפון 074-7086100. **המוקד פועל בימים א' עד ה', בשעות 8:00 עד 16:00.**

לצד הקלות אלו לכלל המטופלים, תנקוט הרשות בתקופה הקרובה במדיניות של סיוע פרטני לתושבי היישובים המפונים.

מצב המלחמה בו אנו מצויים מצריך מתן מענה מהיר לסיוע למטופלים, לשם כך נוקט המינהל בצעדים שונים ובכללם, אנו מבקרים בשטח לאיסוף צרכים, פוגשים את המטופלים שנאלצו להתפנות לבתי מלון/ בתי הארחה, עורכים ביקורים בבתי חולים, ונחשפים לסיפורי הזוועה וסיפורי הגבורה. אין לנו אלא לחזק אתכם, לאחל החלמה מהירה ולסייע לכם בכל שיידרש.

כמו כן, גם הלשכות הפרטיות התבקשו, עוד בתחילת המלחמה, ליצור עמכם קשר על מנת לבדוק את שלומכם ואם יש צורך במענה מיוחד בעקבות המצב הביטחוני.

עוד נבקש לעדכן כי מתחילת חודש אוקטובר נכנסו ושבנו לישראל למעלה מ-1,340 עובדים בענף הסיעוד הביתי.



מדינת ישראל
State of Israel

רשות האוכלוסין וההגירה
Population & Immigration Authority
سلطة السكان والهجرة



ראש מינהל עובדים זרים
Foreign Workers Administration Director

אנו עוקבים אחר כניסות ויציאות של עובדים זרים מישראל בתקופה זאת וכן אחר יתר ההתפתחויות והשפעתם על העסקת עובדים הזרים, זאת במטרה לסייע ככל הניתן בפתרונות לאתגרים איתם אתם מתמודדים בתקופה מורכבת זו.

בימים אלו אנו מצויים במלחמה, הגורמת לפגיעה תחושת הביטחון האישי והקולקטיבי. עובדים רבים יכולים לחוש פחד, עצב, חוסר אונים, אלו תגובות לגיטימיות במצב הנוכחי. בזמנים כאלו חשוב שנהיה רגישים אחד לאחר, אנו ממליצים לשוחח עם העובדים, לשדר ביטחון ולהעביר מסרים של הרגעה כי ביחד נתמודד ונתגבר. ברור שגם המטופלים מתמודדים עם אותם רגשות ואף עם הצורך לתווך לעובדים את המציאות המורכבת, זאת כשהם מתמודדים בעצמם עם רגשות קשים, חשוב מאוד לעטוף אותם.

בכל בעיה או שאלה המתעוררת, ניתן לפנות ללשכה המטפלת. כמו כן, נבקש להזכיר כי **מרכז הפניות לעובדים הזרים, זמין עבורם בשפות שונות, בטלפון 1700-707-889.**

בטלפון 074-7086100. המוקד פועל בימים א' עד ה', בשעות 8:00 עד 16:00.

"עושה שלום במרומיו, הוא ברחמיו יעשה שלום עלינו, ועל כל ישראל, ואמרו אמן"

רק ביחד נצליח! בתקווה לימים שקטים ורגועים.

בברכה,

עינבל משש
ראש מינהל עובדים זרים